Selecciona Horario:

A

Fecha
21/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
29/11/2022
29/11/2022

Fecha

Fecha
22/11/2022
22/11/2022
26/11/2022
26/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

Fecha

Fecha
23/11/2022
23/11/2022
27/11/2022
27/11/2022
01/12/2022
01/12/2022

Fecha

Rellenar los cuadros grises

Casa

Senegal SN
Catar QA

Catar
Paises Bajos
Ecuador
Paises Bajos

Casa

Casa
Argentina
México
Polonia
Argentina
Polonia
Arabia Saudita

Casa

Casa
Alemania
Espafia
Japon
Espaina
Japon
Costa Rica

Casa

(0]
NL
EC

Gol

Fuera
Paises Bajos
Ecuador
Senegal
Ecuador
Senegal
Catar

Fuera

Fuera

Arabia Saudita
Polonia
Arabia Saudita
México
Argentina
México

Fuera

Fuera
Japon
Costa Rica
Costa Rica
Alemania
Espana
Alemania

Fuera




Fecha ) Casa Gol Fuera
24/11/2022 Suiza CcH Camerun
24/11/2022 Brasil BR Serbia
28/11/2022 Camerun cm Serbia
28/11/2022 Brasil BR Suiza
02/12/2022 Serbia Rs Suiza
02/12/2022 Camerun cm Brasil

Fecha 3 Casa Gol Fuera

Octavos de final

Fecha C X Gol Gol Xx F
03/12/2022 Paises Bajos Gales
03/12/2022 Argentina Dinamarca
04/12/2022 Francia México
04/12/2022 Inglaterra Senegal
05/12/2022 Espana Croacia
05/12/2022 Brasil Uruguay
06/12/2022 Bélgica Alemania
06/12/2022 Portugal Suiza

Cuartos de final
Fecha Hora C X Gol Gol Xx F
09/12/2022 9:00 Espafia Brasil
09/12/2022  13:00 Paises Bajos Argentina
10/12/2022 9:00 Alemania Portugal
10/12/2022  13:00 Inglaterra Francia
Semifinales
Fecha Hora C X Gol Gol X F
13/12/2022  13:00 Argentina 1 2 Brasil
14/12/2022  13:00 Francia 3 2 Portugal
32y 42 puesto
Fecha Hora C X Gol Gol X F

N R T IR ) I

Final
Fecha Hora C X Gol Gol X F

- EEE T Y Y N

1/2




CUADRO DE HONOR
Subcampedn Francia
32 Clasificado Portugal
Bota de Plata (2° maximo goleador) |Messi
Bota de Bronce (3° maximo goleador)) Neymar

Baldn de Plata (2° mejor jugador) Messi
Baldn de Bronce (3° mejor jugador) [Mbappe

TU NOMBRE | Rodrigo Amaro










3 Catar
4 Ecuador

1 Inglaterra
2 Gales

3 Polonia
4 Arabia Saudita

Pos Seleccion
1 Francia
2 Dinamarca

3 Japdn
4 Costa Rica

Pos Seleccion
1 Bélgica
2 Croacia




Pos Seleccion

3 Serbia
4 Camerun

Pos Seleccion
1 Portugal
2 Uruguay




























