

Selecciona Horario:

México

Rellenar los cuadros grises

	Fecha	Hora	Jor.	Casa	Gol	Gol	Fuera
A	21/11/2022	4:00	J1	Senegal SN Catar QA Catar QA Paises Bajos NL Ecuador EC Paises Bajos NL	1	2	NL Paises Bajos
	21/11/2022	10:00	J1		1	0	EC Ecuador
	25/11/2022	7:00	J2		1	3	SN Senegal
	25/11/2022	10:00	J2		2	0	EC Ecuador
	29/11/2022	9:00	J3		1	2	SN Senegal
	29/11/2022	9:00	J3		3	0	QA Catar

	Fecha	Hora	Jor.	Casa	Gol	Gol	Fuera
B	21/11/2022	7:00	J1	Inglaterra 🏴 Estados unidos US Gales 🏴 Inglaterra 🏴 Gales 🏴 Irán IR	2	0	IR Irán
	21/11/2022	13:00	J1		2	2	🏴 Gales
	25/11/2022	4:00	J2		2	0	IR Irán
	25/11/2022	13:00	J2		3	1	US Estados Unidos
	29/11/2022	13:00	J3		1	2	🏴 Inglaterra
	29/11/2022	13:00	J3		1	3	US Estados Unidos

	Fecha	Hora	Jor.	Casa	Gol	Gol	Fuera
C	22/11/2022	4:00	J1	Argentina AR México MX Polonia PL Argentina AR Polonia PL Arabia Saudita SA	3	0	SA Arabia Saudita
	22/11/2022	10:00	J1		1	0	PL Polonia
	26/11/2022	7:00	J2		2	0	SA Arabia Saudita
	26/11/2022	13:00	J2		2	1	MX México
	30/11/2022	13:00	J3		1	2	AR Argentina
	30/11/2022	13:00	J3		1	3	MX México

	Fecha	Hora	Jor.	Casa	Gol	Gol	Fuera
D	22/11/2022	7:00	J1	Dinamarca DK Francia FR Túnez TN Francia FR Australia AU Túnez TN	2	0	TN Túnez
	22/11/2022	13:00	J1		4	1	AU Australia
	26/11/2022	4:00	J2		1	1	AU Australia
	26/11/2022	10:00	J2		2	0	DK Dinamarca
	30/11/2022	9:00	J3		1	2	DK Dinamarca
	30/11/2022	9:00	J3		0	3	FR Francia

	Fecha	Hora	Jor.	Casa	Gol	Gol	Fuera
E	23/11/2022	7:00	J1	Alemania DE España ES Japón JP España ES Japón JP Costa Rica CR	3	1	JP Japón
	23/11/2022	10:00	J1		2	1	CR Costa Rica
	27/11/2022	4:00	J2		1	0	CR Costa Rica
	27/11/2022	13:00	J2		2	1	DE Alemania
	01/12/2022	13:00	J3		0	1	ES España
	01/12/2022	13:00	J3		1	3	DE Alemania

	Fecha	Hora	Jor.	Casa	Gol	Gol	Fuera
F	23/11/2022	4:00	J1	Marruecos MA Bélgica BE Bélgica BE Croacia HR Croacia HR	1	2	HR Croacia
	23/11/2022	13:00	J1		3	1	CA Canadá
	27/11/2022	7:00	J2		2	0	MA Marruecos
	27/11/2022	10:00	J2		3	1	CA Canadá
	01/12/2022	9:00	J3		1	2	BE Bélgica

	01/12/2022	9:00	J3	Canadá	CA	1	2	MA	Marruecos
G									
G	24/11/2022	4:00	J1	Suiza	CH	2	1	CM	Camerún
	24/11/2022	13:00	J1	Brasil	BR	3	1	RS	Serbia
	28/11/2022	4:00	J2	Camerún	CM	1	2	RS	Serbia
	28/11/2022	10:00	J2	Brasil	BR	3	1	CH	Suiza
	02/12/2022	13:00	J3	Serbia	RS	1	2	CH	Suiza
	02/12/2022	13:00	J3	Camerún	CM	0	2	BR	Brasil
H									
H	24/11/2022	7:00	J1	Uruguay	UY	2	1	KR	Corea del Sur
	24/11/2022	10:00	J1	Portugal	PT	3	1	GH	Ghana
	28/11/2022	7:00	J2	Corea del Sur	KR	2	2	GH	Ghana
	28/11/2022	13:00	J2	Portugal	PT	2	1	UY	Uruguay
	02/12/2022	9:00	J3	Ghana	GH	1	3	UY	Uruguay
	02/12/2022	9:00	J3	Corea del Sur	KR	2	4	PT	Portugal
Octavos de final									
1/8	Fecha	Hora		C	X	Gol	Gol	X	F
	03/12/2022	9:00		Paises Bajos		2	0		Gales
	03/12/2022	13:00		Argentina		3	1		Dinamarca
	04/12/2022	9:00		Francia		2	0		México
	04/12/2022	13:00		Inglaterra		2	1		Senegal
	05/12/2022	9:00		España		2	1		Croacia
	05/12/2022	13:00		Brasil		3	1		Uruguay
	06/12/2022	9:00		Bélgica		1	2		Alemania
	06/12/2022	13:00		Portugal		3	1		Suiza
Cuartos de final									
1/4	Fecha	Hora		C	X	Gol	Gol	X	F
	09/12/2022	9:00		España		1	3		Brasil
	09/12/2022	13:00		Paises Bajos		2	3		Argentina
	10/12/2022	9:00		Alemania		1	2		Portugal
Semifinales									
1/2	Fecha	Hora		C	X	Gol	Gol	X	F
	13/12/2022	13:00		Argentina		1	2		Brasil
3º y 4º puesto									
3-4	Fecha	Hora		C	X	Gol	Gol	X	F
3-4	17/12/2022	9:00		Argentina		1	2		Portugal
Final									
F	Fecha	Hora		C	X	Gol	Gol	X	F
F	18/12/2022	9:00		Brasil		2	1		Francia

CUADRO DE HONOR

Campeón	Brasil
Subcampeón	Francia
3º Clasificado	Portugal

Bota de Oro (máximo goleador)	Mbappe
Bota de Plata (2º máximo goleador)	Messi
Bota de Bronce (3º máximo goleador)	Neymar

Balón de Oro (mejor jugador)	Neymar
Balón de Plata (2º mejor jugador)	Messi
Balón de Bronce (3º mejor jugador)	Mbappe

TU NOMBRE | Rodrigo Amaro

Grupo A									
Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG
1	Países Bajos	9	3	3	0	0	7	1	6
2	Senegal	6	3	2	0	1	6	4	2
3	Catar	3	3	1	0	2	2	6	-4
4	Ecuador	0	3	0	0	3	1	5	-4

Grupo B									
Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG
1	Inglaterra	9	3	3	0	0	7	2	5
2	Gales	4	3	1	1	1	5	4	1
3	Estados Unidos	4	3	1	1	1	6	6	0
4	Irán	0	3	0	0	3	1	7	-6

Grupo C									
Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG
1	Argentina	9	3	3	0	0	7	2	5
2	México	6	3	2	0	1	5	3	2
3	Polonia	3	3	1	0	2	3	3	0
4	Arabia Saudita	0	3	0	0	3	1	8	-7

Grupo D									
Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG
1	Francia	9	3	3	0	0	9	1	8
2	Dinamarca	6	3	2	0	1	4	3	1
3	Australia	1	3	0	1	2	3	7	-4
4	Túnez	1	3	0	1	2	1	6	-5

Grupo E									
Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG
1	España	9	3	3	0	0	5	2	3
2	Alemania	6	3	2	0	1	7	4	3
3	Japón	3	3	1	0	2	2	4	-2
4	Costa Rica	0	3	0	0	3	2	6	-4

Grupo F									
Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG
1	Bélgica	9	3	3	0	0	7	2	5
2	Croacia	6	3	2	0	1	6	4	2
3	Marruecos	3	3	1	0	2	3	5	-2

✓	4	Canadá	0	3	0	0	3	3	8	-5	✓
✓	Grupo G										
✓	Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG	✓
✓	1	Brasil	9	3	3	0	0	8	2	6	✓
✓	2	Suiza	6	3	2	0	1	5	5	0	✓
✓	3	Serbia	3	3	1	0	2	4	6	-2	✓
✓	4	Camerún	0	3	0	0	3	2	6	-4	✓
✓	Grupo H										
✓	Pos	Selección	Pts	J	G	E	P	GF	GC	DG	✓
✓	1	Portugal	9	3	3	0	0	9	4	5	✓
✓	2	Uruguay	6	3	2	0	1	6	4	2	✓
✓	3	Corea del Sur	1	3	0	1	2	5	8	-3	✓
✓	4	Ghana	1	3	0	1	2	4	8	-4	✓

✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
PORRA COMPLETA:

Guarda el archivo y reenvíanoslo por
email







